RALDO ANTUNES DE FARIAS SOBRINHO & CIA LTDA – ME, CNPJ Nº 30.751.179/0001-80 
para prestação de serviços de exames laboratoriais e procedimentos médicos, conforme quan-
tidades e especificações constantes no Edital, lotes 1 a 5 totalizando o valor de R$ 138.300,00 
(cento e trinta e oito mil e trezentos reais), ficando a mesma convocada para assinatura do 
contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, 
sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 02 de janeiro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

aquisição de medicamentos, materiais odontológicos, materiais hospitalares, outros correlatos 
para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba, conforme quantidades e espe-
cificações constantes no Edital, lotes 1 e 5 totalizando o valor de R$ 410.300,00 (quatrocentos 
e dez mil e trezentos reais), ficando a mesma convocada para assinatura do contrato no prazo 
de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades 
da lei.

Condeúba - BA, 02 de janeiro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

MATERIAL HOSPITALAR EIRELI – EPP, CNPJ Nº 07.294.636/0001-32 para aquisição de medi-
camentos, materiais odontológicos, materiais hospitalares, outros correlatos para manutenção 
do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba, conforme quantidades e especificações constan-
tes no Edital, lote 2 totalizando o valor de R$ 46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais), 
ficando a mesma convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos 
do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 02 de janeiro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

PROSLAB – PRON-
TO SERVIÇO LABORATORIAL LTDA - EPP, CNPJ Nº 05.145.296/0001-52 para prestação de ser-
viços de exames laboratoriais e procedimentos médicos, conforme quantidades e especificações 
constantes no Edital, lote 6 totalizando o valor de R$ 361.581,02 (trezentos e sessenta e um mil, 
quinhentos e oitenta e um reais e dois centavos), ficando a mesma convocada para assinatura do 
contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob 
as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 02 de janeiro de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa

[...]

2.067 - GESTAO DAS ACO-
ES DE ATENCAO BASICA;  2.069 - MANUTENCAO DO BLOCO MAC - MEDIA E ALTA COMPLE-
XIDADE; 2.044 - AQUISICAO DE MEDICAMENTOS P ASSISTENCIA A SAUDE PUBLICA NO 
MUNICIPIO; Elemento de Despesa: 33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR DO CONTRATO: R$ 46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais), lote 2.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 03/01/2019 a 10/05/2019 ou entrega total dos produtos

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ 
Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal;

[...]

2.067 - GESTAO DAS 
ACOES DE ATENCAO BASICA;  2.069 - MANUTENCAO DO BLOCO MAC - MEDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE; 2.044 - AQUISICAO DE MEDICAMENTOS P ASSISTENCIA A SAUDE PU-
BLICA NO MUNICIPIO; Elemento de Despesa: 33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR DO CONTRATO: R$ 410.300,00 (quatrocentos e dez mil e trezentos reais), lotes 
1 e 5.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 03/01/2019 a 10/05/2019 ou entrega total dos produtos

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ 
Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Munici-